
Prefeitura Municipal de São Gabriel

Diário Oficial do Município
sexta-feira, 31 de março de 2017  |  Ano I - Edição nº 00036 | Caderno 1

Pregão Presencial

                                                                                                                   
 
 
 
_________________________________________________________________________________________________ 
 

________________________________________________________________________________________________ 
                      Largo da Pátria, 132 – Centro.  São Gabriel – BA. CEP: 44915- 000             
                      Fone/Fax: (74) 3620 2122 

ESTADO DA BAHIA 
Prefeitura Municipal de São Gabriel 
CNPJ (MF) 13.891.544/0001-32 

 
AVISO DE CENCELAMENTO DE EDITAL DE LICITAÇÃO 

 Modalidade: PREGÃO PRESENCIAL PARA REGISTRO DE PREÇO Nº: 0013/2017 
 Regime de Execução: Indireta, por Fornecimento/execução parcelada.  

Tipo: Menor Preço Critério de Julgamento: Menor Preço Por Lote. Processo Administrativo nº: 0145/2017  
 

A Prefeitura Municipal de São Gabriel-BA, através da Comissão de Licitação, vem comunicar o CANCELAMENTO da 
Licitação PREGÃO PRESENCIAL PARA REGISTRO DE PREÇO Nº: 0013/2017, que tem por objeto o Registro de 
Preços para futura e eventual Aquisição de oxigênio e ar medicinal, acondicionados em cilindros para atender as 
necessidades do município de São Gabriel, conforme especificações e quantitativos estimados, constantes neste Edital 
e seus anexos, com data de abertura para o dia 31/03/2017 às 15:00hs (quinze horas). Esclarecimentos e informações 
adicionais no setor de Licitações e Contratos ou pelo telefone: (74)3620-2122. Largo da Pátria, 132, Bairro Centro, São 
Gabriel/BA, CEP: 44.915-000. Cleverson G. G. de Oliveira – Pregoeiro. 
 
 
 

AVISO DE EDITAL DE LICITAÇÃO 
 Modalidade: PREGÃO PRESENCIAL PARA REGISTRO DE PREÇO Nº: 0024/2017 

 Regime de Execução: Indireta, por Fornecimento/execução parcelada.  
Tipo: Menor Preço Critério de Julgamento: Menor Preço Por Lote. Processo Administrativo nº: 0165/2017  

 
OBJETO: Registro de Preços para futura e eventual Aquisição de oxigênio e ar medicinal, acondicionados em cilindros 
para atender as necessidades do município de São Gabriel, conforme especificações e quantitativos estimados, 
constantes neste Edital e seus anexos. ABERTURA DOS ENVELOPES: dia 19/04/2017 - HORÁRIO: 09:00hs (nove 
horas) LOCAL: Rua Largo da Pátria, 132, Bairro Centro, São Gabriel/BA, CEP: 44.915-000, Setor de Licitações e 
Contratos. Esclarecimentos e informações adicionais no setor de Licitações ou pelo telefone: (74)3620-2122 – 
Cleverson G. G. de Oliveira – Pregoeiro. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Largo da Pátria, 132 | 132 | Centro | São Gabriel-Ba Página 002
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian conforme MP n. 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira -
ICP - Brasil. Cetificação diigital: 9C1F93736A46571018C7D938CF860F17


		2017-03-31T14:25:10-0300




